בכפוף לשמירה על זכותו של המשיב לעתור לעיון מחדש, ככל שתוצע חלופה, העונה למתווה שפורט על ידי שירות המבחן, אני מורה על מעצר המשיב עד לסיום ההליכים נגדו בשני התיקים שבכותרת.

תשומת לב המזכירות כי החלטה זו נוגעת לשני התיקים שבכותרת ויש לסרוק החלטה זו לשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה, 30/09/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלד: עמוס ונורית זורנו

הוקלדעלידינוריתג'רנו